
TOM „Kamarádi“ + KČT „Hořec“ Pacov 

 

 

Termín: 2. 7. – 9. 7. 2022 

Kde: Severní Morava, kout naší země naší tlupou zcela neprobádaný. Od Opavy přes 

Ostravu až po Rožnov.  

Ubytování: Kemp Lučina v Lučině. Moravskoslezský kraj, mezi Ostravou, Frýdkem, 

Těšínem a Beskydy.  Kemp Lučina - moderní kemp na břehu Žermanické přehrady v podhůří Beskyd (kemplucina.cz) 

Stravování: Každý ve své režii a samostatně, v místních stravovacích zařízeních, nebo 

při využití kuchyněk v ubytování. 

Program: Poznávačka, turistika a cykloturistika. V okolí je mnoho lákavých cílů, 

budeme si vybírat. Určitě se zaměříme na Ostravsko a její industriální památky. 

Nemineme Rožnov, Radhošť, Kopřivnici, Frýdek… Mám výborné reference na 

cyklostezky okolo Bečvy. Určitě koukneme za hranici, která je tak blízko. 

Doprava: Busem a ekonomickou podmínkou uskutečnění akce bude dostatek účast-

níků.  

Kdo: Akce je určena pro členy oddílu, jejich rodinné příslušníky, přátele oddílu, 

k doplnění kapacity všechny ostatní zájemce, kterým náš program a styl není cizí. 

Za kolik: cena okolo 5 600,- Kč, pro členy o nějakou kačku méně dle pravidel, jako 

obvykle. V ceně ubytování, veškerá doprava busem, akční tričko. Stravování, vstupy 

každý ve své režii. Konečná cena bude záviset na naplnění akce a upřesnění progra-

mu. V tuto chvíli jde skutečně o nástřel programu i ceny.  

Přihlášky a dotazy: Vyplněné přihlášky prosím do 25. ledna 2022, papírové či elektro-

nické e-mailem. Poté musím upřesnit zarezervované ubytování. 

     Martin Hřebík                                                                         

odbor.110406@kct.cz             tel: 728 857 457  

https://www.kemplucina.cz/
mailto:odbor.110406@kct.cz


 


